Cерийный номер сертификата:
0883FB252CB71C199AEA11FF7A6D9476B7
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 04.03.2021 11:14
Срок действия: с 10.04.2020 по 10.07.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.03.2021 № 155

г. Холм

Об утверждении изменений в Устав Муниципального автономного
образовательного учреждения дополнительного образования

«Центр дополнительного образования» г. Холма

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения в Устав Муниципального автономного
образовательного учреждения дополнительного образования «Центр
дополнительного образования» г. Холма.

2. Уполномочить директора Муниципального автономного
образовательного учреждения дополнительного образования «Центр
дополнительного образования» г. Холма выступить заявителем в
Межрайонную инспекцию ФНС № 2 по Новгородской области для
регистрации изменений в Устав.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

СОГЛАСОВАНО
Начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом и экономике
Администрации Холмского

Муниципального района
______________________Т.А. Прокофьева

«____» _________________ 2021 года

УТВЕРЖДЕНЫ
Постановлением Администрации

Холмского муниципального района
от «___» _______________ 2021 года

Глава Холмского муниципального
района Новгородской области

__________________В.И. Саляев
«____» _______________ 2021 года

Изменения в Устав
Муниципального автономного образовательного учреждения

дополнительного образования «Центр дополнительного
образования» г. Холма

ПРИНЯТ
Наблюдательным советом
Протокол № 1 от 25 февраля 2021 года

Новгородская область
город Холм
2021 года

Изменения в Устав
Муниципального автономного образовательного учреждения

дополнительного образования «Центр дополнительного образования»
г. Холма

Внести в Устав Муниципального автономного образовательного
учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного
образования» г. Холма следующие изменения:

изложить подпункт 5.5.4 пункта 5.5. раздела 5 в новой редакции:
«5.5.4. Директор Учреждения несет ответственность за руководство

образовательной, научной, воспитательной работой и организационно-
хозяйственной деятельностью Учреждения, а также за реализацию
программы развития Учреждения».